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При заказах указывайте номер артикула

Система OBO isCon®
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Резьбовой стержень isFang-3B

270
340
430
500

Тип
isFang 3B-G1
isFang 3B-G2
isFang 3B-G3
isFang 3B-G4

Раз-
мер 
L
мм

Уп.
Шт.
3
3
3
3

Вес
кг/100 шт.
48,000
60,400
76,600
75,000

Арт.-№
5408971
5408972
5408973
5408905

• для крепления 1, 2, 3 или 4 бетонных оснований FangFix с треножным штативом.

V2A Нержавеющая сталь 1.4301 €/шт.

 

Бетонное основание для системы FangFix без рамки, 16 кг

365
Тип
F-FIX-S16

Номина-
льный-
размер Ø
мм

Уп.
Шт.
1

Вес
кг/100 шт.
1.700,000

Арт.-№
5403227

• бетонное основание 16 кг Ø 365 мм, высокая устойчивость, без рамки;
• морозостойкий бетон;
• возможность группировки (штабелирования) оснований.

BET бетон €/100 шт.

 

Рамка для бетонного основания FangFix 16 кг, для монтажа
штатива isFang

373 25
Тип
F-FIX-B16 3B

Номина-
льный-
размер Ø
мм

Раз-
мер 
D
мм

Уп.
Шт.
10

Вес
кг/100 шт.
15,800

Арт.-№
5403238

• рамка для защиты кромок бетонного основания, со сквозным отверстием; 
• для монтажа резьбового стержня isFang-3B и бетонных оснований FangFix F-FIX-S16.

PP полипропилен €/100 шт.

 

Скоба для уравнивания потенциалов, для монтажа на
молниеприемных мачтах isFang

3/8-4"
Тип
927 2 6-K

Провод-
ники
мм

Уп.
Шт.
10

Вес
кг/100 шт.
5,500

Арт.-№
5057599

• для предотвращения скользящих разрядов на поверхности токоотвода OBO isCon®; 
• подходит для фиксации 2 токоотводов isCon®; 
• для монтажа в изолированных молниеприемных мачтах isFang.

V2A Нержавеющая сталь 1.4301 €/100 шт.

Соединительная пластина для токоотвода OBO isCon®

16x8-10mm
Тип
isCon AP1-16 VA

Размер Уп.
Шт.
1

Вес
кг/100 шт.
27,400

Арт.-№
5408026

• пластина для соединения токоотвода OBO isCon® с молниеприемной мачтой Ø 16 мм; 
• протестирована током до 150 кА (класс молниезащиты II).

V2A Нержавеющая сталь 1.4301 €/шт.




